
From: Mall.cz <b2b@mall.cz>  
Sent: Tuesday, November 2, 2021 4:05 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: žádost o akceptaci objednávky 635/2021 / 132856627 
 

Dobrý den, paní xxxxxxx, 
 
objednávku akceptujeme a zboží bylo objednáno pod číslem zakázky 132856627 s doručením 
prostřednictvím dopravní společnosti TopTrans  ZDARMA a předpokládaným termínem dodání cca 2 
až 3 týdny.  
 
- Termín doručení Vám bude potvrzen prostřednictvím e-mailové zprávy neprodleně poté, co bude 
zboží předáno dopravci. V příloze zprávy potvrzující expedici naleznete dodací list, který není součástí 
dodávky.  
- Daňový doklad bude vystaven až na základě potvrzení dopravce o doručené zásilce a automaticky 
Vám jej zašleme prostřednictvím elektronické pošty. V případě, že by Vám takto zaslaný doklad 
nevyhovoval, prosím informujte nás. 
 
Dodatečné úpravy: 
- storno poplatku za doběrečné 
- nastavení 7 denní splatnosti faktury 
 
 

 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
V automaticky generovaném potvrzení objednávky je uvedena platba dobírkou – tento údaj v 
potvrzující zprávě ignorujte, nastavené změny toto potvrzení neobsahuje. Směrodatné jsou uvedené 
informace, viz: „Dodatečné úpravy“ výše. 
 
Děkujeme Vám za objednání v našem internetovém obchodě 
 
S přátelským pozdravem,  
------------------  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
B2B specialist 
www.mall.cz | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx| t: xxxxxxxxxxxxxxx | m: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Mall Group, U garáží 1611/1, Praha 7 

 
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Tuesday, November 2, 2021 11:03 AM 

http://www.mall.cz/
mailto:lucia.kovarovicova@mallgroup.com


To: Mall.cz <b2b@mall.cz> 
Subject: žádost o akceptaci objednávky 635/2021  
 
Dobrý den,  
 
v příloze Vám posílám objednávku pro naši organizaci. 
Jelikož se jedná o objednávku nad 50 tis. Kč bez DPH, je nutno zveřejnit v Registru smluv na stránkách 
Ministerstva vnitra ČR. 
Prosím proto o písemnou akceptaci objednávky – postačí odpověď mailem, že objednávku č. 
635/2021 akceptujete. 
 
Děkuji a přeji příjemný den, 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
referent majetkové správy a pokladní 
 

 
 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, p.o.  
Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava  
korespondenční adresa: 1. máje 11, 709 00 Ostrava  
 
tel.: xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_________ 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!  
Textem tohoto mailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za organizaci Střední 
zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace 
jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu a 
musí být podepsána statutárním orgánem organizace.  
 
Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné 
informace. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, 
zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail vymažte 
ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se 
vystavujete riziku právního postihu. 
 
 

mailto:b2b@mall.cz
mailto:veronika.brozova@zdrav-ova.cz

